
TIRmed Pharma förstärker regulatorisk
expertis inför kliniska studier
TIRmed Pharma, ett bioteknikföretag som utvecklar innovativa behandlingar för
autoimmuna hudsjukdomar, har stärkt sin regulatoriska kompetens med Elisabeth
Augustsson, en ledande specialist inom regulatoriska frågor. Rekryteringen är ett viktigt
steg i bolagets fortsatta utveckling av TIR-C, en ny immunmodulerande behandling mot
atopisk dermatit (eksem).

Elisabeth Augustsson, en erfaren expert inom regulatoriska frågor med omfattande erfarenhet
av interaktioner med både FDA och EMA, ansluter till TIRmed som konsult för att bidra i
arbetet med bolagets regulatoriska strategi. Hennes djupa kunskap om internationella
godkännandeförfaranden kommer att vara avgörande för att forma och accelerera vägen mot
klinisk utveckling och marknadsgodkännande för TIR-C.

– När vi nu förbereder oss för att gå in i klinisk fas med TIR-C är det avgörande att bygga en
stabil grund inom regulatorisk strategi. Elisabeth tillför enastående kompetens och
branscherfarenhet som kommer hjälpa oss att nå viktiga milstolpar och positionera bolaget för
långsiktig framgång, säger Leo Holmgren, vd för TIRmed Pharma.

Rekryteringen är ett led i TIRmeds satsning på att bygga den kompetens som krävs för klinisk
beredskap, i takt med att TIR-C närmar sig sin första studie i människa.

För mer information, vänligen kontakta:
Leo Holmgren, VD
Tfn: +46 70 049 18 42
E-post: leo.holmgren@tirmedpharma.com

Om TIRmed Pharma
TIRmed Pharma är ett bioteknikföretag som utvecklar nästa generations immunmodulerande
behandlingar för autoimmuna hudsjukdomar, med initialt fokus på atopisk dermatit (eksem).
Trots att sjukdomen är vanligt förekommande erbjuder nuvarande behandlingar ofta bara
symtomlindring. Bolagets läkemedelskandidat TIR-C är en topikal oligonukleotidbaserad
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behandling som reglerar immunsystemet och riktar in sig på sjukdomens underliggande
mekanismer istället för att enbart dämpa symtom. Lovande prekliniska resultat visar dess
potential att ge långvarig lindring och minska behandlingsbördan. Bolaget bygger på gedigen
expertis inom immunologi och läkemedelsutveckling och utvecklar innovativa lösningar inom
dermatologisk immunterapi för mer målinriktade och effektiva behandlingsalternativ.

TIRmed Pharma har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige. För mer information, besök
tirmedpharma.com och följ TIRmed on LinkedIn.

http://www.tirmedpharma.com/
http://www.linkedin.com/company/tirmed-pharma/

